
https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=62369db6f0&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1777996835378930170&simpl=msg-f:17779968353789… 1/2

令和５年第３回研修会後懇親会のご報告【厚⽣部】

緑支部会員各位

平素より大変お世話になっております。
緑支部厚生部星野でございます。

９月１５日（金）に開催されました，緑支部令和５度第３回研修会「民事法務業務において争いやトラブルを回避す
るための注意点」後に，懇親会を開催いたしましたので，ご報告申し上げます。

遅い時間の開催ではございましたが，２７名（緑支部２２名，他支部４名，講師１名）の方にご参加いただき，織田
弁護士を囲んでの賑やかな懇親会となりました。

ご参加いただきました皆様，ありがとうございました。

今後も，皆様に楽しく交流していただけますイベントを，厚生部一同企画して参りますので，ぜひご参加いただけま
すと幸いに存じます。

今後の企画としましては，

【１年を楽しく締めくくろう♪忘年会】
１２月９日（土）１７時３０分頃より@新横浜トラットリアレガーロ

上記開催予定となっております。

詳細は，また追ってお知らせ申し上げます。
お時間ございます方は，ぜひご予定ください。

少し涼しくなって参りました。
寒暖の差もございます。
皆さま，どうぞご自愛くださいませ。

今後とも，何卒よろしくお願い申し上げます。

星野涼子

☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡
行政書士ほしの法務事務所

行政書士・ファイナンシャルプランナー
☆星野涼子☆
TEL📱0452971433 
E-mail📩hoshino@rstar-office.com
☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡☆彡

--

mailto:hoshino@rstar-office.com


2023/09/25 17:19 那住行政書士事務所 メール - [kgmidoriml:280] 令和５年第３回研修会後懇親会のご報告【厚生部】

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=62369db6f0&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1777996835378930170&simpl=msg-f:17779968353789… 2/2

━━━━━━━━［神奈川県行政書士会緑支部への問い合わせ］━━━━━━━━━
 
・支部活動、支部研修について、所定の連絡先までお申し込み下さい。
このＭＬに送り返さぬようにお願いします。
・支部ＨＰと支部ＭＬについてのお問い合わせは広報部までお願い致します。
e-mail : pr@gyosei-midori.jp
・支部に関する上記以外の問い合わせは支部長までお願い致します。
e-mail : info@gyosei-midori.jp
 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
---
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには kgmidoriml+unsubscribe@gyosei-midori.jp
にメールを送信してください。

mailto:pr@gyosei-midori.jp
mailto:info@gyosei-midori.jp
mailto:kgmidoriml+unsubscribe@gyosei-midori.jp

